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COGNOME NOME
AGOLINO ANTONELLO
AGOLINO ANTONELLO
ALONGE ANDREA GIAIME
ANALOGO
ANDERLE LORENZA
ANDREATTA MICHELE
BARBAGALLO EMILIANO
BARONI RICCARDO
BERNARDI PAOLA
BERTOLDI PAOLA
BETTI DARIO
BISOFFI MAURIZIO
BIZZARO ANNA ORSOLA
BOSETTI SABRINA
BRIDA KATIA
BRUNET FRANCESCA
BRUNET FRANCESCA
CANDIDO AURELIO
CAPPELLETTI MARIANNA
CARLINI ROBERTA
CECCHIN DANIELA
CHIOCCHETTI PAOLO
CONCI MATTEO
COOPERATIVA KINE'
COOPERATIVA TESTO
COSSALI MARIO
COSSALI MICOL
COSSALI MICOL
DAPRA' ROBERTO
DESIGNFABRIK di Alessio Periotto
DISSEGNA MARA
DO.IT
DORIGONI MANUEL
FAGGION CATTANI PIERLUIGI
FERRARI MADDALENA
FILIPPI FRANCESCO
FONTANARI IRIS
FORTAREL KATIA
FRANKELL VIVIENNE
FRASSONI CRISTINA
FRASSONI CRISTINA
FROM di Roberta Bonazza
GANDINI LEONARDO
GIANNINI ANTONELLA
GIORDANI ELIA
GIOVANELLA MARCO
GIRARDELLI ALESSIA
GRUPPE GUT

TIPO DI INCARICO

consulenza
consulenza
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione

collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza

consulenza

collaborazione
consulenza

collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
consulenza

consulenza

TIPO DI

PROVVEDIMENTO

determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione

determinazione
determinazione
determinazione
lettera di incarico
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
lettera di incarico
determinazione
lettera di incarico
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione

determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
lettera di incarico
determinazione
lettera di incarico
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione

determinazione

NUMERO
75
102
31
132
39
82

10
4
23

IV.1.3086

40
88
13
3
83
15
84
117

IV.1.263

39

6
40
17
9
16
70
51

w

—_

w

25
33
82
46
115

1V.1.4008

)]

IV.1.3572

16
31
57

125

138
31
28
78

4
74

92

DESCRIZIONE ATTIVITA'
direzione lavori cantiere Casa Molinari
integrazione a incarico direzione lavori cantiere Casa Molinari
redazione testi per catalogo La Grande Guerra sul grande schermo
progettazione grafica/allestitiva mostra Sottoterra
spettacolo musicale
progetto modifica spazi Officina dell'Autonomia
coordinamento scientifico/organizzativo laboratorio Officina
dell'’Autonomia
operatore didattico a chiamata
supporto attivita editoriali
segreteria redazionale rivista Altrestorie
gestione reti informatiche e telefoniche
indagine di vulnerabilita sismica edificio Casa Molinari
trascrizione diario di Giulio Conci
supporto gestione eventi invernali presso Palazzo della Magnifica
restauro bandiera nazista
ricerca archivistica progetto opere battistiane
attivita di ricerca Sistema carcerario
revisione progetto grafico mostra A colpi di matita
attivita didattica a chiamata
spettacolo musicale
attivita di supporto alla gestione dell'Archivio di cinema e storia
ricerca preliminare per mostra 35-45 Guerre e totalitarsimi
gestione reti informatiche e telefoniche
catalogazione fondo Fabio Giacomoni
incremento database Fonti per la storia
curatela mostra e catalogo L'arte per la vita
regia e direzione artistica serie tv Le case del sole per canale HL
ideazione e realizzazione installazioni mostra Citta fortezza
ideazione eventi stagione Palazzo della Magnifica, coordinamento attivita
didattiche
progetto grafico mostra A passo lento
ricerca preliminare per mostra Il corpo del soldato
progetto scientifico e grafico Officina dell'Autonomia
supporto attivita gestionali
servizio fotografico mostra 35-45 Guerre e totalitarismi
attivita didattica a chiamata
supporto organizzativo programma eventi progetto Ambiente e salute
conferenza progetto Ambiente e salute
curatela mostra e catalogo L'arte per la vita
traduzione testi italiano/inglese
attivita di ricerca progetto Opere battistiane
supporto organizzativo attivita del Centro studi cooperazione
ideazione e realizzazione programma tv Album di famiglia per canale HL
redazione testi per catalogo La Grande Guerra sul grande schermo
conduzione laboratori Ambiente e salute
progettazione e realizzaione programma tv per canale HL
operatore didattico a chiamata
supporto progetto allestimento Nuovo Museo
elaborazione concetto e progetto grafico mostra 35-45 Guerre e
totalitarismi

IMPORTO
£4.372,56
£1.427,00

£350,00
£7.000,00
£412,50
£5.100,00

€20.000,00
€1.549,80
€10.000,00
€2.000,00
€17.230,00
€2.650,00
€1.000,00
€2.000,00
€1.520,00
€3.000,00
€3.000,00
€1.000,00
€5.420,53
€412,50
€10.000,00
€5.000,00
€10.960,00
€8.000,00
€15.000,00
€2.000,00
€8.000,00
€6.150,00

£17.100,00
£2.537,60
£5.000,00
£11.500,00
£10.080,00
£2.600,00
£586,82
£5.000,00
£140,00
£4.000,00
£1.647,41
£3.500,00
£3.500,00
£9.500,00
£350,00
£1.522,56
£5.000,00
£672,00
£4.300,00

€24.000,00

PERIODO DAL
19/08/2015
19/08/2015
06/03/2015
18/12/2015
10/05/2015
31/07/2015

26/01/2015
10/01/2015
27/02/2015
01/01/2015
01/01/2015
26/09/2015
01/02/2015
08/01/2015
10/09/2015
13/05/2015
08/09/2015
01/10/2015
10/01/2015
10/05/2015
09/03/2015
19/08/2015
01/01/2015
05/02/2015
26/09/2015
05/02/2015
01/07/2015
01/03/2015

08/01/2015
01/02/2015
16/04/2015
16/04/2015
01/06/2015
01/11/2015
17/04/2015
01/01/2015
21/09/2015
05/02/2015
01/06/2015
14/07/2015
04/12/2015
15/10/2015
06/03/2015
30/01/2015
31/08/2015
10/01/2015
19/08/2015

01/07/2015

AL

31/05/2015
29/02/2016
10/05/2015
05/09/2015

31/12/2015
20/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
28/02/2015
06/04/2015

31/12/2015
31/03/2016
30/11/2015
20/12/2015
10/05/2015
31/12/2015
14/11/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/03/2016
30/04/2015
31/10/2015
10/07/2015

31/12/2015
31/03/2015
31/08//2015
31/07/2015
31/12/2015
30/11/2015
31/12/2015
31/12/2015
21/09/2015
30/04/2015
31/10/2015
31/12/2015
15/04/2016
31/12/2015
31/05/2015
17/03/2015
31/12/2015
20/12/2015
31/12/2015

14/11/2015
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HARTMANN
| TEATRI SOFFIATI
IANES

JANG
LORENZI
LUISE
LUNARDELLI
MARANER
MARCOLINI
MARISA
MARSILLI
MARZARI
MIORANDI
NICOLETTI
NICOLODI
PACENZA
PAGANO
PAGANO
PASQUINI

PEVARELLO
PIFFER
PIZZINI
PONTALTI
PRIMERANO
QUERCIOLI
RADU
RASERA
RODARO
ROSA
ROSA'

DIETER

ENZO
ERICA
RICCARDO
MICHELA
SONIA
FEDERICO
MARTINA
SARA
CLAUDIA
GIOVANNI
VALENTINA
GIOVANNA
LUCA
GIORDANO
ILARIA
ILARIA
TOMMASO

LORENZO
PAOLO
SERENA
NICOLETTA
BEATRICE
ALESSIO
NATALIA
FABRIZIO
VITTORINO
STEFANIA
PAOLA

collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza
consulenza
collaborazione
consulenza
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza
consulenza
collaborazione
collaborazione
consulenza
collaborazione
collaborazione
collaborazione

collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione

SAM SERVIZI ARCHIVISTICI MUSEALI di Mirel collaborazione
SAM SERVIZI ARCHIVISTICI MUSEALI di Mirel collaborazione

STUDIO A4

TEATRO PERIFERICO

TOMASONI RENATA
TOSS MICHELE
TRENTO SPETTACOLI

VICARIO ELEONORA
VICENTINI LORENZO
WEBER+WINTERLE Studio di architettura
ZANATTA SARA
ZANCANELLA GABRIELE
ZOTTELE ALICE

consulenza

collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
collaborazione
consulenza

collaborazione
collaborazione
collaborazione

determinazione
determinazione
determinazione
lettera di incarico
determinazione
determinazione
determinazione
lettera di incarico
lettera di incarico
lettera di incarico
determinazione
delibera
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione

delibera

determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione
determinazione

31

129

131
IV.1.2290

77

71

68
IV.1.3575

IV.1.265

IV.1.1934

34

8

51

12

4

12

19

105

121

~N W

71
122
124

15

57

15
121

4
111

35

94

51

39

97

11

55

4
131

51

81

1

w

traduzione testi tedesco/italiano

spettacolo teatrale La voce dei poeti nella Grande Guerra
attivita di ricerca progetto Fuoriuscitismo politico

cure redazionali e revisione bozze

rilievo Galleria nera

ciclo conferenze progetto Ambiente e salute

progetto grafico mostra Il corpo del soldato

progettazione e conduzione laboratori di videoripresa

attivita didattica a chiamata

attivita didattica a chiamata

traduzione testi tedesco/italiano

progettazione esecutiva ristrutturazione Casa Molinari
ideazione e realizzazione installazioni mostra Citta fortezza
stesura testo introduttivo mostra Via Pilati 6

operatore didattico a chiamata

elaborazione progetto grafico mostra Via Pilati 6

supporto attivita gestionali

revisione bozze tedesche testi mostra 35-45 Guerre e totalitarismi
ricerca preliminare per mostra Sottoterra

valorizzazione e conservazione archivio audiovisivi, realizzazione
campagne di interviste, produzione documentari e altri materiali filmici
promozione iniziative Centenario Grande Guerra

conferenza progetto Ambiente e salute

elaborazione di progetti formativi sulla storia del territorio
ricerca archivistica su Ernesta Bittanti

ricerca archivistica progetto opere battistiane

trascrizione articoli di Cesare Battisti

cura apparato critico edizione opere battistiane

ricerca preliminare per mostra Sottoterra

operatore didattico a chiamata

traduzione testi tedesco/italiano

migrazione dati da sistema GEA a sistema AST

supporto a progetto editoriale opere battistiane

progetto grafico mostra Citta fortezza

spettacolo teatrale Voci da Mombello

ordinamento e inventariazione archivio Circoli trentini in Italia
ricerca archivistica Pratiche di opposizione

spettacolo teatrale Addio alle armi

operatore didattico a chiamata

attivita di ricerca progetto Fuoriuscitismo politico

progetto allestitivo mostra Citta fortezza

collaborazione realizzazione palinsesto canale HL

ricerca archivistica progetto opere battistiane

supporto gestione eventi invernali presso Palazzo della Magnifica

€1.308,35
€4.500,00
€5.000,00
€1.000,00
€2.000,00
€790,00
€3.890,00
€2.250,00
€162,50
€350,00
€1.563,16
€27.913,60
€6.150,00
€800,00
€2.644,70
€2.135,00
€10.750,00
€1.000,00
€3.000,00

€40.000,00
€1.500,00
€125,00
€5.000,00
€2.500,00
€3.000,00
€3.500,00
€5.000,00
€3.000,00
€287,50
€950,00
€5.000,00
€10.000,00
€7.000,00
€1.750,00
€16.250,00
€20.000,00
€1.800,00
€850,90
€5.000,00
€14.000,00
€15.000,00
€2.000,00
€2.000,00

01/06/2015
22/12/2015
18/12/2015
23/06/2015
24/08/2015
01/08/2015
01/06/2015
16/11/2015
17/04/2015
17/04/2015
01/06/2015
10/09/2015
01/03/2015
27/01/2015
10/01/2015
15/01/2015
05/02/2015
01/10/2015
31/08/2015

01/05/2015
17/01/2015
30/07/2015
27/11/2015
02/02/2015
13/05/2015
14/07/2015
13/05/2015
31/08/2015
10/01/2015
31/10/2015
16/04/2015
15/10/2015
01/04/2015
10/05/2015
19/10/2015
26/01/2015
21/07/2015
10/01/2015
18/12/2015
01/04/2015
01/05/2015
13/05/2015
08/01/2015

31/10/2015
12/02/2016
18/12/2016
31/10/2015
30/09/2015
04/09/2015
31/07/2015
31/05/2016
06/09/2015
06/09/2015
31/10/2015

10/07/2015
15/02/2015
20/12/2015
15/02/2015
31/12/2015
15/11/2015
31/01/2016

31/12/2015
27/03/2015
30/07/2015

30/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/01/2016
30/04/2015
30/11/2015
31/08/2015
04/02/2016
01/07/2015
10/05/2015
30/09/2016
31/12/2015
21/07/2015
20/12/2015
18/12/2016
10/07/2015
31/12/2015
31/12/2015
06/04/2015



